MGA TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI 1615924357

35.763.522/0001-20

R ITAJUBA Nº 147 - GUARULHOS SP 07.222-030

(43) 996668878 (43) 996133966 (43) 33370187 mgalogistica@hotmail.com

MARCOS GUILHERME ANGELO

SCANIA P 340 A4x2 BRANCA

9BSP4X200A3667685 2010/2010

GYI7H35 00239833929 R$ 195.928,00

Cento e noventa e cinco mil e novecentos e vinte e oito reais 513158-8

R$ 0,00

Zero reais

GUARULHOS 01 Junho 2022

Adesão       

R$ 195.928,00 R$ 1.076,80 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

GUARULHOS 01 Junho 2022